

# بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



دیدار شب

رصد مجامع نظامی امنیتی



اندریکده مطالعات رژیم صهیونیستی

منطق فهم رژیم صهیونیستی، اساساً یک نگاه امنیتی است؛ ریشه این مهم را می‌توان در فلسفه وجودی اعلامی این رژیم مبنی بر ایجاد مأمّن برای یهودیان در مقابل هولوکاست دانست که "زیست بحران‌زی" و "وضعیت اضطراری دائمی" را برای اسرائیل به ارمغان آورده است. از همین رو، یکی از کلیشه‌های زبانی صهیونیست‌ها "بگذار همیشه ارتش پیروز شود (אין ללאה"ל ללאח)" است که از محوریت نیروهای نظامی - امنیتی در این رژیم، حکایت دارد. البته برای بافت چندپاره صهیونیستی، هیچ‌چیز بهتر از سلسله‌مراتب نظامی - امنیتی، با اهداف ملموس و قابل‌فهم برای همه گروه‌های اجتماعی و جماعت‌های متشکلت، قابلیت اجماع‌سازی و ملت‌سازی (هرچند شکننده) ندارد. درحالی‌حال این مرکزیت که خود مولود "ویژه‌انگاری هولوکاست‌زده" است، دائماً وضعیت "ویژه‌انگاری ثانویه‌ای" را بازتولید می‌کند؛ خواه نبرد طوفان الاقصی باشد یا عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی. مقصود آنکه امنیتی‌ها به‌عنوان یکی از نیروی اجتماعی رژیم صهیونیستی، منشأ امور و مرجع "ویژه‌انگاری" هستند که جهان‌بینی صهیونیستی را تشکیل می‌دهد.

رصد مباحث جوامع نظامی - امنیتی برای ج.ا.ایران و مقاومت، می‌تواند به‌مثابه هشدار زودهنگام برای تقابل با دشمن صهیونیستی باشد. امری که هسته مطالعات فلسطین و رژیم صهیونیستی با مجموعه گزارش‌های هفتگی "دید در شب" در صدد پاسخگویی - هرچند کوچک - بدان است.

## برنامه هسته‌ای ایران

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آما در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر مدعی شد در صورتی که ایران مستقیماً وارد جنگ با اسرائیل بشود، رژیم صهیونیستی حملات خود را گسترش خواهد داد و سایت‌های هسته‌ای، پایگاه‌های موشکی و زیرساخت‌های حیاتی ایران را مورد هدف قرار می‌دهد.

## امنیت داخلی رژیم صهیونیستی

به گزارش پایگاه خبری تایمز اسرائیل در روز دوشنبه ۲۳ سپتامبر، سازمان امنیت عمومی رژیم صهیونیستی طرح عملیاتی بمب‌گذاری اماکن مقدس صهیونیست‌ها در شمال اراضی اشغالی را خنثی کرد. شایک سه نفر را در رابطه با این عملیات دستگیر کرده‌است.

## جبهه مقاومت

پایگاه خبری یدیعت اخرنوت در روز جمعه ۲۰ سپتامبر مدعی شد که در دکترین جدید جنگی که توسط سران اسرائیل تصویب شده است هرگونه حمله حزب‌الله لبنان به اراضی اشغالی با تشدید اقدامات ارتش اسرائیل و پاسخ نامتناسب از طرف رژیم صهیونیستی همراه خواهد بود حتی اگر این موضوع باعث یک جنگ تمام‌عیار با لبنان بشود. پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۰ سپتامبر مدعی شد که جنگ تمام‌عیار آسیب جدی به اسرائیل و حزب‌الله لبنان وارد خواهد کرد. این پایگاه خبری مدعی شد که جنگ تمام‌عیار با یک توافق دیپلماتیک پایان خواهد یافت و در پی این توافق حزب‌الله لبنان از مرزهای اراضی اشغالی فاصله خواهد گرفت.

تامیر هیمن فرمانده اسبق امان در روز جمعه ۲۰ سپتامبر مدعی شد به دلیل ترورشدن فرماندهان ارشد عملیاتی حزب‌الله لبنان، سطح آمادگی حزب‌الله برای درگیری تمام‌عیار با رژیم صهیونیستی کاهش پیدا کرده‌است.

به گزارش پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۰ سپتامبر، طی حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی لبنان، ابراهیم عقیل فرمانده بخش عملیات حزب‌الله لبنان به شهادت رسید.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز شنبه ۲۱ سپتامبر مدعی شد که با گذشت زمان رژیم صهیونیستی فرصت بیشتری برای استفاده از برتری نظامی و اطلاعاتی خود علیه حزب‌الله لبنان خواهد داشت و این موضوع نتایج ویرانگری برای حزب‌الله به همراه خواهد داشت.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز شنبه ۲۱ سپتامبر مدعی شد که حزب‌الله لبنان با وجود ضربات سختی که به آن وارد شده‌است، زرادخانه عظیمی از موشک‌های با تخریب بالا، انبار عظیم موشک‌های کوتاه برد در اختیار دارد و در صورتی که جنگ تمام‌عیار رخ دهد قادر خواهد بود که آسیب جدی به رژیم صهیونیستی وارد سازد.

در روز شنبه ۲۱ سپتامبر پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار یک نظرسنجی در رابطه با هدف حمله بعدی اسرائیل برگزار کرد. ۳۷۳ درصد از شرکت‌کنندگان معتقد بودند که هدف بعدی ارتش رژیم صهیونیستی ترور سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان خواهد بود.

در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر پایگاه خبری معاریو مدعی شد که انهدام مرکز فرماندهی حزب‌الله لبنان در بیروت، انهدام انبارهای موشکی حزب‌الله لبنان در دره بقاع، انهدام روستاهای مرزی که توسط حزب‌الله لبنان استفاده می‌شود و ذخایر سوخت حزب‌الله از اهداف اصلی حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان خواهد بود.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آما در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر، مدعی شد که ترور شهید ابراهیم عقیل فرمانده عملیات حزب‌الله لبنان باعث تقویت سیاست ترور شده‌است و نشان دهنده ادامه سیاست ترور رهبران جهادی حزب‌الله لبنان است.

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر، رهبران رژیم صهیونیستی تصمیم گرفته‌اند که به تدریج حملات علیه حزب‌الله لبنان را بدون آغاز جنگ همه‌جانبه تشدید کنند. این درحالی است که برخی از مقامات ارشد رژیم صهیونیستی خواستار حمله گسترده به لبنان شده‌اند که شامل حمله زمینی و حمله به بیروت می‌شود اما بنیامین نتانیاهو، وزیر جنگ و رئیس ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی با این درخواست مخالفت کرده‌اند.

پایگاه خبری یدیعت اخرنوت در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی اقدامات و تلاش خود را برای کاهش زرادخانه موشکی حزب‌الله لبنان پیش از حمله احتمالی زمینی به لبنان افزایش می‌دهد.

در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر هرتزی هالوی فرمانده ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که حزب‌الله لبنان در روزهای آینده بیشتر از گذشته فرماندهان خود را از دست خواهد داد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر مدعی شد که شهید ابراهیم عقیل فرمانده عملیات حزب الله لبنان به هنگام ترور، به همراه جمعی از فرماندهان یگان نیرومخصوص رضوان در حال بررسی طرح عملیاتی حزب الله لبنان برای نفوذ زمینی به خاک رژیم صهیونیستی بوده است.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز دوشنبه ۲۳ سپتامبر مدعی شد که حزب الله لبنان یک نوع پهپاد ساخت روسیه را تبدیل به موشک کروزر کرده است و از آن برعلیه رژیم صهیونیستی استفاده می کند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز دوشنبه ۲۳ سپتامبر مدعی شد که هدف رژیم صهیونیستی از حمله هوایی به ضاحیه بیروت، ترور علی کرکی فرمانده منطقه جنوبی حزب الله لبنان بوده است.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر مدعی شد که موشک فادی-۲ که توسط حزب الله لبنان استفاده می شود در مرکز تحقیقات ارتش سوریه تولید می شوند و به لبنان انتقال داده می شوند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر مدعی شد که در حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به بیروت، ابراهیم محمد قیسی فرمانده واحد موشکی و راکتی حزب الله لبنان به شهادت رسید.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی تایمز در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی به یکی از اماکن مرکز تحقیقات ارتش رژیم صهیونیستی در طرطوس سوریه حمله هوایی کرده است.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر مدعی شد که هدف رژیم صهیونیستی از جنگ تمام عیار با حزب الله لبنان از میان بردن ۵۰ درصد از نیروهای رزمی حزب الله لبنان می باشد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر مدعی شد که در حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت، محمدحسین سرور فرمانده یگان هوایی حزب الله به شهادت رسید.

آوی ایساخاروف تحلیلگر صهیونیست در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر مدعی شد که ترور سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، حزب الله را شوکه خواهد کرد و باعث می شود که راه برای آتش بس میان لبنان و اسرائیل هموار شود. این در حالی است که پایگاه های اطلاعاتی صهیونیستی از افزایش احتمال ترور سید حسن نصرالله با توجه به افزایش شهادت حزب الله خبر می دادند.

به گزارش پایگاه خبری ارتش رژیم صهیونیستی، نیروی هوایی ارتش اسرائیل در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر ۴ گذرگاه در مرز سوریه با لبنان را بمباران کرد. این اقدام با هدف اختلال در انتقال تسلیحات به حزب الله لبنان انجام شده است.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز جمعه ۲۷ سپتامبر مدعی شد که در حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت، اسرائیل توانسته است مرکز فرماندهی حزب الله لبنان را منهدم سازد.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی تایمز در روز جمعه ۲۷ سپتامبر مدعی شد که محل حمله هوایی رژیم صهیونیستی در ضاحیه جنوبی بیروت، مکان برگزاری جلسات شورای جهادی حزب الله لبنان و دبیرکل حزب الله لبنان بوده است و این احتمال وجود دارد که تمامی رهبران ارشد حزب الله لبنان به شهادت رسیده باشند.

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۷ سپتامبر، تمام رهبران نظامی ارتش رژیم صهیونیستی پس از حمله هوایی گسترده اسرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت، در مقر ارتش در تل آویو حضور پیدا کرده اند.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در روز شنبه ۲۸ سپتامبر مدعی شد که حملات به ضاحیه جنوبی بیروت به منظور ضربه زدن به زیرساخت های موشکی دریایی حزب الله لبنان می باشد.

## جمهوری اسلامی ایران

عاشق بن لولو از فرماندهان اسبق منطقه شمالی ارتش رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۲۰ سپتامبر مدعی شد که تمرکز اسرائیل بر مرز با لبنان یک اشتباه است چرا که با این اقدام فشار بر حماس کاهش پیدا خواهد کرد و این خواسته ایران است که از نابودی حماس که یک ضربه استراتژیک است جلوگیری کند.

امیر بوهبوت تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز مدعی شد که در پی تضعیف حماس در غزه، جمهوری اسلامی ایران قصد دارد کرانه باختری را به محل حضور حماس تبدیل کند و اقداماتی انجام دهد که حماس کرانه باختری را کنترل کند.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی تایمز در روز یکشنبه ۲۲ سپتامبر مدعی شد که سردار فلاحزاده جانشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به منظور حمایت گروه های شیعه عراقی از حزب الله لبنان به بغداد سفر کرده است.

راتسسیمت ایران شناس ارشد معاونت اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر مدعی شد که ایران در حال حاضر دلیلی برای دخالت مستقیم در تنش میان اسرائیل و حزب الله لبنان ندارد چرا که معتقد است اسرائیل نمی تواند حزب الله لبنان را شکست دهد و اسرائیل با این درگیری به جنگ فرسایشی طولانی وارد خواهد شد.

پایگاه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز چهارشنبه ۲۵ سپتامبر مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران به دلیل آنکه بر بهبود روابط با کشورهای غربی متمرکز شده است برای کمک به حزب الله لبنان وارد جنگ با اسرائیل نخواهد شد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آما در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر مدعی شد که دو سناریو از اقدام احتمالی ایران در پاسخ به حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان وجود دارد: ۱- ایران سعی خواهد کرد با فعال کردن نیروهای جبهه مقاومت علیه اسرائیل به ویژه در سوریه از حزب الله لبنان حمایت کند. ۲- ایران مستقیماً وارد درگیری با رژیم صهیونیستی خواهد شد و تنها به نیروهای نیابتی خود اتکا نمی کند.

پایگاه اطلاعاتی اینتلی تایمز در روز شنبه ۲۸ سپتامبر مدعی شد که در حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان معاون عملیات ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ترور شده است.

### **اخبار داخلی جامعه نظامی - امنیتی رژیم صهیونیستی**

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی، در روز جمعه ۲۰ سپتامبر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی یک جلسه امنیتی ویژه برای بررسی شرایط جنگ با حزب الله لبنان و تشدید تنش ها با لبنان برگزار کرد.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز جمعه ۲۰ سپتامبر مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی آمادگی خود را برای عملیات دفاعی و ضربتی علیه حزب الله لبنان افزایش داده است.

به گزارش پایگاه خبری معاریو در روز جمعه ۲۰ سپتامبر، در پی تشدید تنش ها میان حزب الله و رژیم صهیونیستی و ترور فرماندهان حزب الله در ضاحیه جنوبی بیروت، فرماندهی جبهه داخلی ارتش رژیم صهیونیستی و نیروی هوایی ارتش اسرائیل سطح آمادگی و آماده باش خود را افزایش داده اند.

پایگاه خبری والا در روز شنبه ۲۱ سپتامبر مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی در حال تقویت زرادخانه نظامی خود است و سامانه های گنبد آهنین خود را تقویت می کند و سیستم های راداری خود را افزایش می دهد و قصد دارد به سرعت صدها فروند پهپاد خریداری کند. این اقدامات با هدف افزایش توان عملیاتی ارتش در سال ۲۰۲۵ است.

دورون کدوش تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز یکشنبه ۲۱ سپتامبر مدعی شد که تیپ ۷ زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در راستای افزایش توان ارتش اسرائیل در مرز لبنان، به منطقه شمالی ارتش رژیم صهیونیستی اعزام شده است.

به گزارش پایگاه خبری مانتور خاورمیانه در روز سه شنبه ۲۴ سپتامبر، جمهوری دموکراتیک کنگو یک شهروند یهودی آمریکایی را به دلیل ارتباط و همکاری با سازمان اطلاعات و عملیات ویژه رژیم صهیونیستی برای انجام کودتا در کنگو، به اعدام محکوم کرد.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار، در روز چهارشنبه ۲۵ سپتامبر، دو تیپ ارتش رژیم صهیونیستی به منظور تقویت ارتش رژیم صهیونیستی به جبهه شمالی فراخوانده شدند.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار، در روز چهارشنبه ۲۵ سپتامبر جلسه کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی به منظور بررسی مراحل درگیری با حزب الله لبنان، تشکیل شد.

پایگاه خبری اسرائیل هیوم در روز چهارشنبه ۲۵ سپتامبر مدعی شد که تهدید کردن حزب الله به انجام عملیات زمینی در حال حاضر یک تاکتیک فشار است که توسط ارتش رژیم صهیونیستی اتخاذ شده است.

به گزارش دورون کدوش تحلیلگر نظامی صهیونیست، مدیرکل وزارت جنگ رژیم صهیونیستی به منظور اطمینان از تداوم ارسال تسلیحات توسط آمریکا به اراضی اشغالی، به واشنگتن سفر کرده است.